Rio Grande do Sul , 12 de Fevereiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XI | Nº 2748

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             79

Publicado por:

Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:A1D011AB

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 128/2020

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS – Prefeito Municipal de

Santana da Boa Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONCEDE a servidora MARIA SELOMAR MELO BARBOSA,

Matrícula 3041-4 Professor, Classe A, Nível 3 30 (trinta) dias de

férias, a contar de 12.02.2020 a 12.03.2020, referente ao período

aquisitivo de 04.04.2019 a 03.04.2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA

BOA VISTA EM 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS

Prefeito Municipal

Registre-se

e Publique-se

SILVIA BORBA PEREIRA

Responsável Pela Secretaria Municipal de Administração

Publicado por:

Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:865A0600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 129/2020

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS – Prefeito Municipal de

Santana da Boa Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONCEDE a servidora MARIA SELOMAR MELO BARBOSA,

Matrícula 200-3 Professor, Classe A, Nível 1 30 (trinta) dias de férias,

a contar de 12.02.2020 a 12.03.2020, referente ao período aquisitivo

de 27.03.2019 a 26.03.2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA

BOA VISTA EM 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS

Prefeito Municipal

Registre-se

e Publique-se

SILVIA BORBA PEREIRA

Responsável Pela Secretaria Municipal de Administração

Publicado por:

Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:B62143BD

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO

LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CONVOCAÇÃO

Ficam CONVOCADOS os Senhores Vereadores, para a realização de

uma Sessão Extraordinária, às 10 horas do dia 13 de fevereiro de 2020

(quinta-feira), para apreciação do seguinte projeto:

Projeto de Lei

nº
Assunto

03
Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 171.280,00 - SMPMA e

Habitação.

Câmara Municipal, 11 de fevereiro de 2020.

VEREADOR EVANDRO GUTEBIER MACHADO

Presidente Em Exercício Do Poder Legislativo

Publicado por:

Carolina Allende Torres da Cunha

Código Identificador:5F3E9E9C

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

PREGÃO PRESENCIAL 001/2020 – PROCESSO ADM. Nº

01059/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviço de transporte de Escolares da Rede Municipal de Ensino

Data: 21 /02/2020 – 09 horas

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: Fone (55) 3968-1014.

E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 10 de Fevereiro de 2020.

RICARDO DO E. SANTO BARCELLOS

Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

Jorge Luis Flores Machado Paines

Código Identificador:CA6A3A1F

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO

GESTÃO - CELIC

TOMADA DE PREÇOS 01/2020

MUNICÍPIO DE SANTIAGO

O Município de Santiago torna público o seguinte processo:

TOMADA DE PREÇOS nº 01/2020 Processo Administrativo nº

1593/2020. Objeto: Contratação de empresa civil que forneça material

e mão de obra objetivando a execução de adequação de rede elétrica

no ESF Santiago Pompeo e Centro Odontológico. Abertura

28/02/2020 às 10:00 horas.

Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br, no Quadro de

Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 11/02/2020.

TIAGO GÖRSKI LACERDA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Miriam Bordin de Andrade de Souza

Código Identificador:461BC1AD

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 150/SMAD/20120

De 11 de fevereiro de 2020

JACQUES GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Municipal de Santo

Ângelo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto

no artigo 08, inciso 1 e artigo 13, da Lei Municipal nº 1.256 de

05/07/90 (Regime Jurídico dos Servidores) e Lei Municipal nº 4.216

de 25/04/2018 (Plano de Carreira do Magistério), NOMEIA o(a)

servidor(a) MARIÉLE KOCHHANN BELLARMINO, aprovado(a)

em concurso público para o cargo efetivo de Professora de Educação

Infantil II, Classe A, carga horária de 40 horas semanais, conforme

Lei Municipal nº 4.216 de 25/04/2018, de acordo com o edital nº

11/SMAd/2020, a contar da data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO,

11 de fevereiro de 2020.